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DAX

Düsseldorf ABD'den gelen son enflasyon verileri bu Perşembe 

borsaları nasıl etkileyecek? Dün, Çarşamba, kısmen borsalarda 

bir rollercoaster'a yol açmışlardı. ABD'de özellikle teknoloji 

borsası Nasdaq önemli ölçüde düştü . Alman borsası ise sadece 

kısa bir süreliğine dengesini yitirdi.

Çarşamba sabahı, Dax borsa dışı ticaret platformlarında 

piyasadan önce hafifçe kırmızıda.

Enflasyonun finans piyasalarında ve siyasette en büyük sorun 

haline geldiği açıktır. Fed Başkanı Jerome Powell, ülkenin 

resesyona girmemesini sağlarken yükselen faiz oranlarıyla 

enflasyonla mücadele etmenin zor olacağını zaten kabul etti.

TEKNİK ANALİZ

Çin’de artan vaka sayılarının ve Fed beklentileriyle birlikte 

endekste Salı günü kapanış saatlerine yakın ciddi satış geldi. 

Yeni güne hafif alıcılı başlayan dax anlık olarak 13500 

seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 13810 direnç 

olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13371 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13371 – 13159 – 12987

Direnç Seviyeleri: 13810 – 14030 – 14284

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD’de enflasyonun nisan ayında beklentilerin üzerinde 

açıklanmasının ardından Wall Street endeksleri günü kayıpla 

tamamladı.

S&P 500 yüzde 1,65 düşerek Mart 2021’den bu yana en düşük 

seviyesini test etti, Nasdaq 100 yüzde 3,06 geriledi.

Yeni işlem gününde ABD vadeli endeksleri hafif toparlanırken, 

Avrupa vadelileri ile Asya piyasalarında Çarşamba günkü satışların 

etkisi hissediliyor. MSCI Asya Pasifik Endeksi yüzde 1’in üzerinde 

düşüyor.

Hong Kong, ABD enflasyon verisi sonrası değer kaybı hızlanan para 

birimini desteklemek için 2019’dan beri ilk kez piyasaya müdahale 

etti. Müdahale ABD doları/Hong Kong doları kurunun izin verilen 

7,75-7,85 bandının üst sınırı olan 7,85’e ulaşmasının ardından geldi. 

TEKNİK ANALİZ

Fed ile birlikte birçok merkez bankasının sıkılaşma adımı atması 

küresel piyasalarda risk iştahını düşürdü. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 12133 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

11625 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11625 – 11324 - 11000

Direnç Seviyeleri: 12133 – 12377 – 12653

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

ABD Merkez Bankası (Fed) yükselen enflasyona karşın mart ayında 

politika faizini 25 baz puan yükselterek 3 yıl sonra ilk kez faiz artışına 

gitmişti. Fed nisan ayında da 22 yıl aranın ardından 50 baz puanlık 

faiz artırımı yaparak politika faizini yüzde 1’e çıkarmıştı. 

Para ve emtia piyasalarında gözler ABD enflasyonundaydı. ABD’de 

tüketici fiyatları nisan ayında yıllık bazda yüzde 8.3 oranında arttı. 

Piyasa beklentisi ise yükselişin yüzde 8.1 oranında olacağı 

yönündeydi. ABD’de tüketici fiyatları mart ayında yıllık bazda yüzde 

8.5 oranında artarak 40 yılın zirvesine çıkmıştı. Böylelikle nisan 

ayında tüketici fiyatları 40 yılın zirvesinden dönmüş oldu. 

Geçtiğimiz güne 1838 dolardan başlayan ons altın ABD’de 

enflasyonun rekordan dönmesinin ardından kısa süre içerisinde 

düşüşe geçerek 1835 dolar seviyesine indi. Dip seviyeyi gördükten 

sonra tekrardan yükselişe geçen ons altın 1858 dolara ulaşarak gün 

içi zirvesine ulaştı. Ons altın çarşamba gününü 1852 dolardan 

tamamladı. 

TEKNİK ANALİZ

Altında ABD enflasyon verisi sonrasında hafif yükselişler geldi. Altın 

yukarı yönlü fiyatlanmada 1856 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1837 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1837 – 1821 - 1808

Direnç Seviyeleri: 1856 – 1871 – 1884

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD'nin ham petrol ithalatı geçen hafta bir önceki haftaya göre 

günlük ortalama 62 bin varil azalarak 6 milyon 269 bin varil, ihracatı 

ise günlük ortalama 695 bin varil azalarak 2 milyon 879 bin varil 

oldu.

Ülkenin günlük ham petrol üretimi de 30 Nisan-6 Mayıs haftasında 

107 bin varil azalarak 12 milyon 247 bin varil seviyesinde 

gerçekleşti.

EIA'nın "Nisan 2022 Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu'na 

göre, ABD'nin günlük ortalama ham petrol üretiminin 2022'de 12 

milyon varil, gelecek yıl ise bugüne kadarki en yüksek üretim 

seviyesine ulaşarak 13 milyon varil olması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde haftanın ilk işlem gününde görülen düşüş, yeni işlem 

gününde hızlanarak etkisini sürdürüyor. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 100 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 103 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 100 – 97 – 94

Direnç Seviyeleri: 103 – 106 – 109

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), fiyat artışlarına ilişkin 

nisan ayı nihai verilerini yayınladı. Buna göre, martta yüzde 7,3 olan 

yıllık enflasyon, nisanda yüzde 7,4’e çıktı.

Destatis’in açıklamasında, "Nisanda 2022'de enflasyon, iki 

Almanya'nın birleşmesinden bu yana iki aydır art arda en yüksek 

seviyeye ulaştı." denildi. Açıklamada, Nisan 2022'de gıda 

fiyatlarında ortalamanın üzerinde artışlara dikkat çekilerek, 

"Ukrayna'daki savaşın etkisinin giderek daha görünür hale geldiği 

yer burasıdır." değerlendirmesinde bulunuldu. Savaşın 

başlamasından bu yana, özellikle enerji fiyatlarının gözle görülür 

şekilde arttığına ve bunun enflasyon üzerinde önemli bir etkisi 

oluşturduğuna yer verilen açıklamada, Federal Almanya'da 

enflasyonun martta 1981'de İran-Irak savaşının petrol fiyatlarında 

artışa neden olmasından bu yana görülen en yüksek seviyeye 

ulaştığına vurgu yapıldı.

TEKNİK ANALİZ

Euro için zayıf görünüm devam ederken dolar endeksindeki yükseliş 

ile parite majör destek olan 1,05 seviyesinde tutunma çabasında. 

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0489 , direnç seviyesi ise 

1,0613 belirlenmiştir. Bugün Almanya’dan açıklanacak enflasyon 

verisiyle volatilitenin artması bekleniyor. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0489 – 1,0430 – 1,0373

Direnç Seviyeleri: 1,0613 – 1,0684 – 1,0740

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası Eski Başekonomisti Haldane ülkedeki 

enflasyon krizinin 2024'e kadar devam edebileceği uyarısı yaptı.

Geçen sene fiyat artışlarının pandemi sonrasında da devam 

edebileceği uyarısı yapan ilk isimlerden biri olan Haldane verdiği 

bir mülakatta enflasyondaki yükselişin en kötü varsayımından 

daha kötü olduğunu belirtti ve Merkez Bankası'nın hızlıca 

harekete geçemediği eleştirisinde bulundu. 2021 yılında Merkez 

Bankası'ndan ayrılan ve Royal Society of Arts CEO'su olarak 

görev yapan Haldane 1970'li yıllarda olduğu gibi enflasyonda çift 

haneli rakamlar beklendiğini belirterek "Enflasyonun bir süre 

kalıcı olacağından endişeliyim. Bu birkaç ayda bitecek bir süreç 

değil. Aylar değil, yıllarca sürebilir. Enflasyonda yüksek seyir 

gelecek sene, hatta bir sonraki yıl da görülebilir" şeklinde 

konuştu. Merkez Bankası pandemi sonrası faiz artıran ilk büyük 

Merkez Bankası oldu ve 4 toplantı üst üste faiz artırımına gitti.

TEKNİK ANALİZ

Pandemi sonrası faiz artıran ilk büyük merkez bankası oldu ve 4 

toplantıda üst üste faiz artırımına gitse de dolar karşısında zayıf 

durumda. Paritede geri çekilmelerde, 1,2120 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2401 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2120 – 1,2050 – 1,1976 

Direnç Seviyeleri: 1,2401 – 1,2463 – 1,2547

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japon hükümeti, Covid-19 nedeniyle sınır kapılarında turistlere 

yönelik uygulanan tedbirleri kaldırmayı planlıyor. Japonya'da salgın 

kaynaklı yara alan turizm sektörünün canlandırılması amacıyla sınır 

kapılarının yabancı turiste açılması hedefleniyor.

Kyodo ajansının kabine kaynaklarına dayandırdığı bilgiye göre, 

hükümet öncelikle, halihazırda ülkeye kabul edilen yolcu sayısını 10 

binden 20 bine yükseltecek. Buna göre, en erken haziran ayının başı 

itibarıyla küçük çaplı yabancı turist gruplarının ülkeye girişine izin 

verilecek. Grup üyelerinde en az 3 doz aşı uygulanmış olması şartı 

aranacak. Önceden belirli turistik noktaları ziyaret edebilecek gruplar 

arasında vaka saptanması halinde, yerel idarelerin salgına müdahale 

kapasiteleri ölçülecek.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın ultra gevşek para politikasına devam 

etmesi ve doların küresel çapta güçlenmesiyle paritede yukarı yönlü 

hareket devam ediyor. Aşağı yönlü geri çekilmede 129,347 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 130,722 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 129,347 – 128,783 – 128,169

Direnç Seviyeleri: 130,722 – 131,354 – 131,953

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Kripto varlık piyasalarında birkaç gündür etkili olan sabitkoin

TerraUSD'ye ilişkin endişelerin yanında, beklentilerin üzerinde gelen 

ABD enflasyonunun risk iştahını da kaçırmasıyla birlikte başlayan kan 

kaybı sürüyor. Verilerin açıklanmasının ardından hızlı bir şekilde 30 

bin doların altına inen Bitcoin, tekrar bu seviyenin üzerine çıkmayı 

denediyse de tutunamadı ve 28 bin doların altını test etti. Böylelikle 

Bitcoin'de Ocak 2021'den bu yana en düşük seviye görüldü.

Bloomberg Opinion yazarı kripto yatırımcısı Aaron Brown, 

TerraUSD'nin (UST) çöküşünün tüm likidite protokollerindeki güveni 

olumsuz etkilediğini belirtti. Bu durum kripto varlık piyasasında 

güvenin kırılgan olmasına yol açan unsurların başında geliyor.

Brown, "Eğer UST toparlanamazsa, belki Aave de toparlanamaz. Bu 

durum Bear Stern çöktüğünde, insanların dikkatini Lehman'ın çöküp 

çökmeyeceğine çevirmesine benziyor" yorumunu yaptı.

TEKNİK ANALİZ

ABD enflasyonunun beklentilerin üzerinde gerçekleşmesinin 

ardından kripto varlıklarda yaşanan dalgalanma etkisini devam 

ettiriyor. Yeni günde de satışları devam eden Bitcoin için gün 

içerisinde alt tarafta, 25234 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü 

hareketlerde 27518 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 25234 – 24155 – 23116

Direnç Seviyeleri: 27518 – 28661 – 30064

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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ETHUSD

ABD Hazine Bakanlığı’na bağlı olan Yabancı Varlıklar Kontrol Ofisi 

(OFAC), küresel finans sistemine gelecekteki muhtemelen 

müdahalelerini önlemek amacıyla Kuzey Kore bağlantılı olduğu 

belirtilen kripto para mikser hizmeti sağlayıcısı Bilender.io’yu ve bazı 

Bitcoin ile Ethereum adreslerini yaptırımlar listesine dahil etti.

Bugün itibariyle OFAC tarafından güncellenen listeye 46 Bitcoin ve 12 

Ethereum adresi eklendi. Yapılan resmi açıklamada eklenen tüm 

Bitcoin adreslerinin Blender.io’ya, diğer Ethereum adreslerinin ise 

yine Kuzey Kore bağlantılı olan Lazarus adında bir hacker grubuna ait 

olduğu aktarıldı. Hatırlanacağı üzere Lazarus grubu, kısa süre önce 

Axie Infinity’nin Ronin köprüsünden 600 milyon dolardan büyük bir 

meblağın çalınmasından sorumlu tutulmuştu. OFAC bu yüzden hem 

Lazarus’u hem de bazı REthereum adreslerini yine “yaptırım 

uygulanacaklar” listesine almıştı.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 2000 dolar olan kritik seviyenin altında kalmaya devam 

etmesi satış baskısının artırıyor. Gün içi destek seviyesi 1703, 

direnç seviyesi ise 2050. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1703 – 1579 – 1446 

Direnç Seviyeleri: 2050 – 2152 – 2258

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Kripto para fonlarına yeni para girişleri, fiyatlar düşerken şaşırtıcı 

bir şekilde artıdaydı. Son 4 hafta boyunca görülen art arda para 

çıkışlarının ardından geçtiğimiz haftaki net girişler, 40 milyon dolar 

oldu. CoinShares’in verilerine göre, Bitcoin fonlarına net olarak 45 

milyon dolar yatırılırken bunun 4 milyon doları, ‘short’ Bitcoin

fonlarınaydı. Ethereum’dan 12.5 milyon dolarlık çıkış oldu, 

Polkadot’ta ise bu 400 bin dolar olarak gerçekleşti. Kayda değer 

net giriş olan tek altcoin ise Solana’ydı. Birden çok kripto paradan 

oluşan fonlara ise 1.7 milyon dolarlık net giriş kaydedildi.

Kuzey Amerika bölgesindeki yatırım ürünlerine 66 milyon dolar 

giriş gerçekleşirken Avrupa’da ise 26 milyon dolarlık çıkış görüldü.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,31 direnç seviyesi ise 0,42 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,31 – 0,28 – 0,25

Direnç Seviyeleri: 0,42 – 0,45 – 0,48

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Dünyanın en büyük kripto para birimi, son 24 saatte yüzde 10'un 

üzerinde değer kaybederek Temmuz 2021'den bu yana ilk kez 31 bin 

dolar seviyesinin altına geriledi.

Öne çıkan diğer kripto para birimlerinden Ethereum'un fiyatı da son 24 

saatte yüzde 11'in üzerinde düşüş göstererek 2 bin 225 dolar 

seviyelerine indi. Analistler, yükselen enflasyonla mücadele için para 

politikası sıkılaşmasının ve likiditenin azalması sebebiyle yatırımcıların 

küresel piyasalarda riskli varlıklardan uzaklaştırdığını belirtti. Galaxy

Digital Holdings Ltd.'nin CEO’su Michael Novogratz, kripto para Borsası 

hakkında yaptığı değerlendirmede, “En azından önümüzdeki birkaç 

çeyrek çok dalgalı, değişken ve zor olacak.” dedi.

Singapur merkezli kripto para borsası Vauld'un CEO'su Darshan Bathija

ise, küresel çapta görülen yüksek enflasyonun neden olduğu korkunun 

etkisiyle hisse senetlerinde ve kripto para borsalarında satışlar 

görüldüğünü söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı sürerken Eos 1,50 kritik seviyesinin 

altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde 

yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,36 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,00 – 0,83 – 0,66

Direnç Seviyeleri: 1,36 – 1,48 – 1,60

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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